

Wykonawcy biorący udział w postępowaniu

Dotyczy postępowania
Przeglądy sprzętu medycznego
Symbol sprawy: ZP/111/ZCO/2023

Działając zgodnie z art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo zamówień publicznych Zamawiający udziela wyjaśnień jak poniżej:

Zestaw pytań nr 1

Pytanie nr 1

Par. 2 ust. 2 – prosimy o zastąpienie zapisu „zaleceniami producenta” na „obowiązującymi przepisami prawa”.

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na powyższe w zakresie Pakietu nr 13. Zamawiający informuje, iż zgodnie z modyfikacją wprowadzi zmiany do umowy.

Pytanie nr 2

Par. 3 ust. 2 – prosimy o usunięcie zapisu.

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na powyższe w zakresie Pakietu nr 13. Zamawiający informuje, iż zgodnie z modyfikacją wprowadzi zmiany do umowy.

Pytanie nr 3

Par.3 ust. 8 – prosimy o przygotowanie wzoru dokumentu potwierdzającego realizację umowy

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że dokumentem potwierdzającym realizację umowy może być świadectwo wzorcowania.

Pytanie nr 4

Par. 5 ust. 3 – Prosimy, aby zapis brzmiał „Wzorcowanie mierników będzie wykonywane w obustronnie uzgodnionym terminie. Data planowanego wzorcowania może ulec zmianie na wniosek obu stron, o czym strony zostaną poinformowane telefonicznie lub mailowo”.

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na powyższe w zakresie Pakietu nr 13. Zamawiający informuje, iż zgodnie z modyfikacją wprowadzi zmiany do umowy.

Pytanie nr 5

Par. 8 ust. 6 – prosimy o wydłużenie terminu do 10 dni roboczych. Zawarta umowa powinna zabezpieczać interesy obu stron, a brak Państwa zgody na zmianę powyższych zapisów jest dla nas nie do zaakceptowania.

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na powyższe w zakresie Pakietu nr 13. Zamawiający informuje, iż zgodnie z modyfikacją wprowadzi zmiany do umowy.

Zatwierdził
Kierownik Zamawiającego